cono: gli/abeam,- — I'oltliaat no. 4:520. a) postulas-: llli 4) incurrerunt- « .
Cap. VII. 1) An rore ]nnoeenh't'sit, non constat, quum net/ite in III., m

que in l(iam)).inveniatur. —Eodemfere rerba sunt in e. (. h. l. 2) propt.:cest: . .
it. XXII. Cap. I. 1) Realitutum u: App. XXVI, 20.; Lc'lu. XI, w.;

Oues, XXI, aa.; Bamb. XI, l!i.; Comp. !. e. 1. Ii. (. (l, 14.) 2)1159-81. —
Jam; no. 8907. :i) literis eorum, a quibus sibi propon. man. Im a., incer
tum est, utrum episcopor. nlgllla sunt, quae repraesentant: PQ: Item sua.
ustenduiit, a quibus sibl prepon. manus eae imper.. et incertum esse, utrum
episcoporum uigilia.fuerliit, quae repraesentantur: lt.- literu eer. proponunt,
ii.quibus sibi manus llt Iinposlta. quum Incertum ult. utrum eorum sint
sigilla. quae praesentem: 0 4) eorum: ill.-ll 5) est: M) 6) Indulgeiiiuii:
£b". cit . totum: 0 8) quid: 0 9) enim: 0.- dust: Aae 10):] Diu
XCVIII. e. l. 11) qui: L Coll. eiu. 2) tam H 13) aliquo:
AIO 14) inatruarnus: Aue.- tiietltuantur: Olt 15) et: tlreiit: Aabcw
16) oportuit: AOPR.
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missis saltum fecissent.
fuerunt, cum eos poterit
c. 15. de off: deleg. I. 29.]

CAP. n.!
Clericus peregrinus, qui iurat se ordinatum,nisi aliter probet, in illo ordine

non suscipiatur, nec ad superiores promovebitur.

Innocentius llI. ConstantinOpolitanoPatr iarchae2.
Inter quatuors (Et infra: [cf. c. 8. de maior. et obed. I.

33.]) consulunt" nos iterum5 tua fraternitas, utrum clericos
ad te sme suorum ordinatorum literis venientes, et offerentes
praestare corporaliter iuramentum, quod sint in quovis cc
clestasticorum ordinum constituti, debeas ad superiores
ordines promovere. . Nos igitur Inquisitioni tuae taliter re
s ondemuis, quod, nisi de ipsorum ordinatione canonica per
: onea tibi.constiterit argumenta, eos nec in illis susdpere,
nec ad maiores .debes ordines promovere, raesertim ante

quam conversatio eorum fuerit ap robata. oceriquoquectc.)at. Ferentini IV. Non. Aug. Ao. X. 1206.

His autem-peractis, si digni inventi
dispensat-i. [Super ea vero etc. cf.

CAP. III.1
Peregrinus, de cuius ordinatione non constat, non permittitur celebrare

in publico, sed in occulto sic.

Idem Patriarchae Hierosolymitanoä
Tuae fraternitatis -l—discretiopostulavit per sedem apostoli

cam edoceri, Utrum clericos illos, qui ad partes Hierosolymi
tanas sme commendatitiis literis veniunt, permittere debeas
celebrare divina, 1-quumplerique illorum 3, de quorum canonica
ordinatione non constat, statim ut veniunt, praesumunt, non ea:
petita4 licentia, celebrare?5 Nos autem tuam in Domino sol
licitudinem commendantes super primo articulo Respondemus 3,
quod, nisi legitime tibi constiterit, sive per literas sive per
testes, de illorum ordinatione canonica, ui nitus sunt
ignoti, non debes ipsosï permittere in3' tuis p ebibus cele
brare; sed si forsitan eorum aliqui secreto ex devotione
celebrare voluerint, poteris sustinere. [Super secundo etc.
cf. c. 3. de apostatis V. 9. Dat. Romae ap. S. Petrum II. Kal.
Febr. Ao. IX. 1207.]